
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2014                                             1 

 
 

 
 
 
 
 

G 
 

ANO IV – Nº 225 – TERÇA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2014 – ENCANTO/RN 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE 
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA 
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2ª SECRETÁRIO 

FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA 
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR 

MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR 
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA 

RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR 
 

PODER EXECUTIVO 

 
Portaria nº 103/2014 - PME                                                  Em, 08 de setembro de 2014. 

 
Dispõe sobre a Comissão de                             

Acompanhamento e Fiscalização da aquisição dos 

bens e serviços adquiridos através de adesão às Atas 

de Registros de Preços do Fundo Nacional de 

Desenvolvimento da Educação – FNDE, referentes às 

ações delimitadas  no Plano de Ações Articuladas – 

PAR, elaborado e aprovado.  

 
O Prefeito Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da aquisição dos bens e 
serviços adquiridos através de adesão às Atas de Registros de Preços do Fundo Nacional de 
Desenvolvimento da Educação – FNDE, referentes às ações delimitadas no Plano de Ações Articuladas – 
PAR, elaborado e aprovado, os seguintes membros: 
 

 Niedja Maria Barboza de Lima Silva – Representante da Secretaria da Educação 

 Francisco João de Deus de Carvalho - Representante da Secretaria da Educação 

 Francisco Clebson Chaves Lopes - Representante da Secretaria da Educação 
 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
  

Gabinete do Prefeito 

Encanto/RN, 08 de setembro de 2014. 

Alberone Neri de Oliveira Lima 

Prefeito 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2014                                             2 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 

Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. 
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003 

www.encanto.rn.gov.br 


